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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
 Lënda: SHKRIM KREATIV 
 Afati i tetorit 2017 
 
 KALUAN: 

1. Arbenit Balaj ------------ shtatë (7) 

2. Ard Duraj ---------------- dhjetë (10) 

3. Pranvera Osmanollaj ---- nëntv (9) 

 

Konsultimet: 1.11.2017 (e mërkurë), ora 12:15; Salla 115  

Prof. ass. dr. Teuta V. Kafexholli 


